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Etkinlikler:Etkinlikler:

Okul KahvaltısıOkul Kahvaltısı
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamındaTürkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında
öğrencilerimizin sağlıklı beslenmesiniöğrencilerimizin sağlıklı beslenmesini
sağlamak , dayanışma ve yardımlaşmayısağlamak , dayanışma ve yardımlaşmayı
öğrenmek , kahvaltı yapma alışkanlığıöğrenmek , kahvaltı yapma alışkanlığı
kazandırmak için okulca ilk teneffüstekazandırmak için okulca ilk teneffüste
kahavaltı etkinliğikahavaltı etkinliği    yaptık. Öğrenciler güzelyaptık. Öğrenciler güzel
bir kahvaltının ardından zinde ve enerjikbir kahvaltının ardından zinde ve enerjik
bir şekilde derslerine devam ettiler.bir şekilde derslerine devam ettiler.  

YYerli Malı Haftasıerli Malı Haftası
ÇÇocuklara milli , manevi ve kültürelocuklara milli , manevi ve kültürel
değerleri kazandırmak , sorumlulukdeğerleri kazandırmak , sorumluluk
duygularının gelişmesini sağlamak,duygularının gelişmesini sağlamak,
çevre bilinci oluşturmak, yerli üretim veçevre bilinci oluşturmak, yerli üretim ve
yerli ürün tüketimine teşvik etmekyerli ürün tüketimine teşvik etmek
amacıyla okulumuzda yerli malı haftasıamacıyla okulumuzda yerli malı haftası
kutlandı.kutlandı.  

Kitap DeğerlendirmeleriKitap Değerlendirmeleri
Öğrencilerin kitap okuma alışkanlığıÖğrencilerin kitap okuma alışkanlığı
kazanmalarını sağlamak , okuduğukazanmalarını sağlamak , okuduğu
kitabı çözümleyebilmelerini sağlamak ,kitabı çözümleyebilmelerini sağlamak ,
analitik düşünebilmelerini sağlamakanalitik düşünebilmelerini sağlamak
amacıyla kitap okuma halkaları ile kitapamacıyla kitap okuma halkaları ile kitap
değerlendirme günleri yapıldı. Herdeğerlendirme günleri yapıldı. Her
sınıfta okunan kitaplar değerlendirildi.sınıfta okunan kitaplar değerlendirildi.
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Münazara Etkinliği
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli
doğrultusunda; öğrencilere muhakeme
gücü kazandırmak , bir düşünceyi
savunabilmelerini sağlamak , bir
konuşmanın nasıl olması gerektiğini
anlamalarını sağlamak amacıyla 8-A
sınıfı ile 7-A sınıfı arasında ‘’Basketbol
boy uzatır mı? ‘’ konulu münazara
etkinliği düzenlendi. Münazarayı  7-A
sınıfı savunduğu ‘’ Basketbol boyu
uzatır’’  düşüncesiyle kazandırlar.

Öğretmenlerimizden Seminerler;
Okulumuz öğretmenlerimizden  Beden
Eğitimi Öğretmeni Siyamin Erman
Atmaca öğrencilere ‘’ Sağlıklı Beslenme
Alışkanlığı Kazanma  ‘’ konulu seminer
verdi. 
Fen Bilimleri Öğretmeni Kendal Çiftçi de
öğrencilere ‘’ Dengeli Beslenme ve
Sağlık’’ konulu seminer verdi.
Matematik Öğretmeni Deniz Dinler ise
öğrencilere içinde bulundukları ‘’
Engelliler Haftası’’ ile ilgili farkındalık
semineri verdi.

İstiklal Marşı Güzel Okuma 
Yarışması
Okulumuz öğrencilerinden 7-A sınıfı
öğrencisi Eylül Irmak Savar ilimizde
düzenlenen İstikal Marşı Güzel Okuma
Yarışması ‘na katıldı.  Dereceye
giremeyen öğrencimiz bir sonraki sene
için daha çok çalışacağını söyledi.
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